
503022-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 503022-2024 - Eredmény

Litvánia – Autópálya és közút építése – Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 
iki 24,790 km ir geležinkelio pervažos (apie 23,686 km) km rekonstravimo darbai
OJ S 163/2024 22/08/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"
E-mail-cím: asta.voloseviciene@vialietuva.lt
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Akcinė bendrovė "LTG Infra"
E-mail-cím: info@ltginfra.lt
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 24,790 km ir geležinkelio 
pervažos (apie 23,686 km) km rekonstravimo darbai
Leírás: Pirkimo objektas, vadovaujantis Susitarimu, skaidomas į dvi dalis: 1 pirkimo objekto 
dalis: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 24,790 rekonstravimas; 2 
pirkimo objekto dalis: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai esančios 
geležinkelio pervažos (23,686 km) rekonstravimas;
Eljárásazonosító: 54065615-4da5-4d09-a6f4-150c0e3af76a
Előző hirdetmény: d2ac149d-caa2-4a79-bc72-5103f9411924-01
Belső azonosító: 724362
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45233100 Autópálya és közút építése

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Általános információk
További információk: Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (Vykdantysis partneris), juridinio asmens 
kodas 188710638, adresas Kauno 22-202 g., LT–03212 Vilnius, tel. +370 5 232 9600, el. p. 

 2024 03 28 sudarytu jungtinės veiklos susitarimu Nr. S-273 kartu su akcine info@vialietuva.lt,
bendrove „LTG Infra“ (Partneris), juridinio asmens kodas 305202934, adresas Geležinkelio g. 
2, Vilnius) vykdo kartu šį viešąjį pirkimą (toliau kartu – Perkančioji organizacija).
Jogalap: 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/503022-2024
mailto:asta.voloseviciene@vialietuva.lt
mailto:info@ltginfra.lt
mailto:info@vialietuva.lt


503022-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: 1 pirkimo objekto dalis: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 
24,790 rekonstravimas
Leírás: Žr. pirkimo dokumentus
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45233100 Autópálya és közút építése

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Becsült időtartam
Időtartam: 14 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Mažiausia kaina
Leírás: Žr. pirkimo dokumentus

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 70

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Darbų atlikimo terminas mėnesiais
Leírás: Žr. pirkimo dokumentus

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vilniaus apygardos teismas
Szerződést aláíró szervezet: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"
TED eSender: Mercell Holding ASA

Rész: LOT-0002
Cím: 2 pirkimo objekto dalis: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai 
esančios geležinkelio pervažos (23,686 km) rekonstravimas



503022-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai esančios geležinkelio 
pervažos (23,686 km) rekonstravimas
Belső azonosító: 2

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45233100 Autópálya és közút építése

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Becsült időtartam
Időtartam: 36 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
Zöld közbeszerzési kritériumok: A zöld közbeszerzésre vonatkozó nemzeti kritériumok

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Mažiausia kaina
Leírás: Žr. pirkimo dokumentus

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vilniaus apygardos teismas
Szerződést aláíró szervezet: Akcinė bendrovė "LTG Infra"
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 4 597 391,37 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: AB "Kauno tiltai"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 1 (1 pirkimo objekto dalis)
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 4 431 391,37 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen



503022-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: S-773
Cím: 1 pirkimo objekto dalis: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 
24,790 rekonstravimas
A nyertes kiválasztásának időpontja: 25/07/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 06/08/2024
Szerződést aláíró szervezet: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 6

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "Geležinkelio tiesimo centras"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 1 (2 pirkimo objekto dalis)
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 166 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: SI-415/2024
Cím: 2 pirkimo objekto dalis: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai 
esančios geležinkelio pervažos (23,686 km) rekonstravimas
A nyertes kiválasztásának időpontja: 26/07/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 20/08/2024
Szerződést aláíró szervezet: Akcinė bendrovė "LTG Infra"

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"
Regisztrációs szám: 188710638
Postacím: Kauno g. 22-202
Város: Vilnius



503022-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Irányítószám: 03212
Ország: Litvánia
Kapcsolattartó pont: Asta Volosevičienė
E-mail-cím: asta.voloseviciene@vialietuva.lt
Telefonszám: +370 62024412
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company
/companyinformation/index/4495
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Vilniaus apygardos teismas
Regisztrációs szám: 193312970
Postacím: Gedimino pr. 40
Város: Vilnius
Irányítószám: 01501
Ország: Litvánia
E-mail-cím: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefonszám: +370 70668369
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Akcinė bendrovė "LTG Infra"
Regisztrációs szám: 305202934
Postacím: Geležinkelio g. 2
Város: Vilnius
Irányítószám: 02100
Ország: Litvánia
E-mail-cím: info@ltginfra.lt
Telefonszám: +37052693353
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: AB "Kauno tiltai"
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 133729589
Postacím: Ateities pl. 46
Város: Kaunas
Irányítószám: 52105
Ország alegysége (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Ország: Litvánia
E-mail-cím: kaunotiltai@kaunotiltai.lt
Telefonszám: +37037473935
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

mailto:asta.voloseviciene@vialietuva.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4495
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4495
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:info@ltginfra.lt
mailto:kaunotiltai@kaunotiltai.lt


503022-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0005
Hivatalos név: UAB "Geležinkelio tiesimo centras"
Regisztrációs szám: 181628163
Postacím: Pelesos g. 10
Város: Vilnius
Irányítószám: 02111
Ország alegysége (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Ország: Litvánia
E-mail-cím: info@gtc.lt
Telefonszám: +37065537023
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0002

ORG-0006
Hivatalos név: Mercell Holding ASA
Regisztrációs szám: 980921565
Postacím: Askekroken 11
Város: Oslo
Irányítószám: 0277
Ország alegysége (NUTS): Oslo (NO081)
Ország: Norvégia
Kapcsolattartó pont: eSender
E-mail-cím: publication@mercell.com
Telefonszám: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetcím: http://mercell.com/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: bf490aa3-8cd0-4737-ba53-35035c859b72  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 21/08/2024 10:40:06 (UTC)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 21/08/2024 11:30:17 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: litván
A hirdetmény közzétételi száma: 503022-2024
HL S kiadás száma: 163/2024
A közzététel dátuma: 22/08/2024

mailto:info@gtc.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

